

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:	Elektromontážní práce II – Stavby, běžné opravy a odstraňování poruch na zařízení VN, NN a DTS
Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek	Z2025-024695
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení dle ZZVZ
Druh veřejné zakázky podle předmětu	Stavební práce
Režim veřejné zakázky	Nadlimitní

I.

Dotaz dodavatele č. 1:

Dobrý den,

prosím o informaci, jestli je možné podat nabídku ve formátu zip. V zadávací dokumentaci v 13.1 není tento formát uveden. Pro lepší přehlednost, v případě podání nabídek do více regionů.

Děkuji za odpověď.

Odpověď zadavatele č. 1:

Ano, je to možné.

Dotaz dodavatele č. 2:

Dobrý den, prosím o zodpovězení následujících dotazů:

1. Dle 13.3. požadujete strukturovat nabídku do samostatných oddílů. Všechny požadované přílohy tedy chcete vložit do jednoho oddílu "ZD" nebo chcete naopak všechny odrážky vložit jako samostatné soubory? Je možné vložit zip. složku např. "Brno" a zde budou všechny požadované přílohy k tomuto regionu?

2. Příloha: "Příloha_5_CP_zřízení_skladu" nemusí být součástí nabídky?

3. Dle 13.3 požadujete: "Prohlášení dodavatele obsahující závazek zajistit ve vztahu k této osobě pro účely plnění veřejné zakázky v nutném rozsahu na své náklady tlumočníka – podepsané" . Co je prosím touto přílohou myšleno? Toto prohlášení je již součástí přílohy "00_Příloha_2_Seznam poddodavatelů...". Není tedy potřeba samostatně vkládat?

Děkuji za odpověď.

Odpověď zadavatele č. 2:

Ad 2) 1 Toto je zcela na libovůli dodavatele.

Ad 2) 2 Ano, dle čl. 18.3 Zadávací dokumentace Přílohu Priloha_5_CP_zrizeni_skladu dokládá až vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.

Ad 2) 3 V případě, že dodavatel nebude pro jakoukoli osobu realizačního týmu využívat v souladu s požadavky zadavatele tlumočníka, je dostačující podpis Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace. V případě, že dodavatel tlumočníka využívat bude, přiloží dodavatel do nabídky Prohlášení, obsahující závazek zajistit ve vztahu k této osobě pro účely plnění veřejné zakázky v nutném rozsahu na své náklady tlumočníka, který bude vždy, v případě přítomnosti osoby, která neovládá český jazyk, přítomen na pracovišti. Vzor tohoto prohlášení není předepsán.

Dotaz dodavatele č. 3:

Dobrý den,

žádáme tímto o sdělení, jak má účastník postupovat při vyplňování souborů typu Excel obsahující hodnotící model (jednotlivé soubory přílohy č. 3 ZD ve znění vysvětlení č. 4). Zadavatel požaduje do souborů doplnit "Dodavatele". Účastník se hodlá soutěžit na veřejnou zakázku Elektromontážní práce II – Stavby, běžné opravy a odstraňování poruch na zařízení VN, NN a DTS zúčastnit jak vedoucí společnosti společníků, hodlá tedy podat tzv. společnou nabídku. Má účastník do příslušné kolonky v tomto případě uvést pouze název svojí firmy nebo název společnosti společníků nebo názvy všech firem tvořících společnost společníků ucházející se o uvedenou veřejnou zakázku v daném regionu společně? Děkujeme.

Odpověď zadavatele č. 3:

V případě, že dodavatelem je tzv. sdružení více dodavatelů, lze do Nabídkového listu napsat např. Název vedoucího člena sdružení s dovětkem „pověřený/vedoucí člen“, popř. uvést název sdružení. Opět musí platit, že součástí nabídky pak musí být smlouva o sdružení, ze které bude patrné, zda pověřený/vedoucí člen, je oprávněn nabídku podat (tedy i Nabídkový list). Není třeba v Nabídkovém listu identifikovat všechny členy sdružení, neuvádí-li to jako podmínku smlouva o sdružení. Naopak identifikace všech členů sdružení je nutná v Krycím listu.

II.

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání nabídek.
Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Brně

Ing. Lenka Popelková
manažer veřejné zakázky
EG.D, s.r.o.